Offene Kirche

Sankt Nikolai zu Kiel Veranstaltungen Februar 2026

So. 22.02.2026

Mi. 25.02.2026

Do. 26.02.2026

Fr. 27.02.2026

Sa. 28.02.2026

10:00

19:00

17:00

12:05

10:00

19:30

Alter Markt, 24103 Kiel

Gottesdienst — Invocavit KW 09

Propstin Almut Witt und KiPa Team
Partnerschaftsgottesdienst Tansania

Giora Feidman

For a better world
Musik fur eine bessere Welt - komponiert von Majid Montazer, interpretiert von

Giora Feidman
DIE HALBE STUNDE

Mit zwei Blockfloten durch die Jahrhunderte
Werke von Telemann, Borboudakis, Viviani u.a.
Susanne Lorenz-Sprenger und Liudgard Schmidmeier, Blockfléten

Orgelmusik zur Marktzeit
Volkmar Zehner, Orgel

coffee to stay
bleiben.kaffee.begegnung.gesprache. An jedem Freitag von 10-13 Uhr.

angli clamant

Klangwelten des 14. Jahrhunderts

Konzert zum Kieler Umschlag
Eintritt frei, Spende erbeten

Kurzfristige Anderungen miissen wir uns vorbehalten. Weitere Infos unter: www.st-nikolai-kiel.de



