

So. 22.02.2026	10:00	Gottesdienst – Invocavit Pröpstin Almut Witt und KiPa Team Partnerschaftsgottesdienst Tansania	KW 09
	19:00	Giora Feidman For a better world Musik für eine bessere Welt - komponiert von Majid Montazer, interpretiert von Giora Feidman	
Mi. 25.02.2026	17:00	DIE HALBE STUNDE Mit zwei Blockflöten durch die Jahrhunderte Werke von Telemann, Borboudakis, Viviani u.a. Susanne Lorenz-Sprenger und Liudgard Schmidmeier, Blockflöten	
Do. 26.02.2026	12:05	Orgelmusik zur Marktzeit Volkmar Zehner, Orgel	
Fr. 27.02.2026	10:00	coffee to stay bleiben.kaffee.begegnung.gespräche. An jedem Freitag von 10-13 Uhr.	
Sa. 28.02.2026	19:30	angli clamant Klangwelten des 14. Jahrhunderts Konzert zum Kieler Umschlag Eintritt frei, Spende erbeten	